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Aikuisohjausfoorumi 
 
 
Aika  Tiistaina 20.5.2009 klo 9-11.30 

 
Paikka  Wellamo-opisto, Lahden Aikuiskoulutuskeskus 
 
Osallistujat:  Katja Aalto, Tuoterengas 

Merja Kittelä, Wellamo-opisto 
Jorma Lehtomäki, Päijät-Hämeen työ- ja elinkeinotoimisto 

  Pirjo Malin, LAMK Innovaatiokeskus, P-H Opin ovi 
  Mari Merenluoto, Lahden yliopistokeskus 
  Ulla Nieminen, Koulutuskeskus Salpaus 

Sari Niemi, LAMK Innovaatiokeskus, P-H Opin ovi 
  Eija Pollari, Päijät-Hämeen kesäyliopisto  

Sannakaisa Raatikainen, Koulutuskeskus Salpaus 
  Sari Ryynänen-Jussila, Lahden kansanopisto   
  Pirjo Savolainen, Opin ovi, Hämeen TE-keskus 
  Päivikki Tapiola, Wellamo-opisto 
  
 
 

1. Wellamo-opiston toiminnan esittely ja keskustelu opiston roolista alueen 
aikuisohjauspalveluiden yhteiskehittämisessä 

 
Päivikki Tapiola esitteli Wellamo-opiston toimintaa: 
 

 suurin alueellinen kansalaisopisto tällä hetkellä 

 toimisto on keskitetty Lahteen, mutta opetusta 150 paikassa 

 palvelukokonaisuudet: 
o vapaa sivistystyö (suurin) 
o taiteen perusopetus 
o avoin yliopisto 
o tilauskoulutus 

 kurssilaisia v.2008 27800 (brutto), joista n.80 % naisia 

 mahdollisuus suorittaa erilaisia tutkintoja, kuten atk-ajokortti, kielitutkinnot 

 ohjauksen järjestäminen: 
o käytännöt ja tarve vaihtelevat suuresti 
o selkeät kurssiselosteet helpottavat ohjausta ja ohjautumista 
o opintoneuvontaa ja henkilökohtaista ohjausta tarvittaessa 

 Vapaan sivistystyön kehittämisohjelma 2008–2012: 
o matala kynnys osallistua 
o opiston rooli alkuvaiheen ohjauksessa 
o opiskelemaan oppiminen: rohkeus tulla mukaan ja osallistua 
o jatkumo tavoitteellisempiin opintoihin 
o yhteiskuntaan integroituminen ja kouluttautuminen 
o työnjaon selkeyttäminen 
o yhteistyövelvoite 
o laatu ja kehittäminen 

 Wellamo-opiston ohjauspalvelut ja kehittämistarpeet: 
o ohjauksessa ”yhdenluukun” periaate: synergiaetu ja toimiva työnjako 
o verkottuminen: alueen oppilaitokset 
o opitun tunnustaminen – hyväksilukeminen 
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Keskustelu: 

 maahanmuuttajien tavoittamisessa tavallinen (suomenkielinen) opinto-ohjelma ei riitä, 
tarvitaan esim. koulutuksen järjestäjien keskinäisen tiedonkulun tehostamista 

 hyvät ja selkeät kurssiselosteet ovat haaste kaikille tahoille, Wellamo-opisto on tässä hyvä 
esimerkki 

 miesten määrän kasvattaminen opiskelijamäärissä on haaste kaikelle aikuiskoulutukselle 

 Wellamo-opistolla on yksi Päijät-Hämeen alueen maantieteellisesti laajin ja kattavin 
toimintaverkosto -> miten voitaisiin hyödyntää? 

 Opiston rooli nähdään tärkeänä kansalaisten siirtymissä alkuvaiheen ohjauksessa ja 
hakevassa toiminnassa 

 
 

2. Ajankohtaista Opin ovi -hankkeissa 
 

Opin ovi, Hämeen TE-keskus -projektissa on aloittanut 1.5. projektipäällikkönä Pirjo Savolainen 
ja koordinaattorina (Hämeenlinnassa) Anne Tapaila. 
 
Päijät-Hämeen Opin ovessa on tapahtunut roolinvaihdoksia ja projektipäällikkönä jatkaa 
1.5.2009 alkaen Sari Niemi. 
 
Päijät-Hämeen Opin oven tilannekatsaus muistion liitteenä. Osaa toimenpiteistä toteutetaan 
yhteistyössä TE-keskuksen kanssa. 
 
Ajankohtaiset koulutukset: 

 Aikuisten ohjaus ja neuvontatyö 30op ohjaus- ja neuvontatyötä tekeville, ryhmän koko 19-
25hlöä. Muutama paikka vapaana! (Erkkeri-hanke /JAMK AOKK + kump.) 

  Ohjauksellisen toiminnan ja työotteen kehittäminen -koulutuspäivä 10.6. , max.30hlöä 
(Erkkeri-hanke / Työvoimaopisto, Koulutuskeskus Salpaus) 

 lisätiedot molemmista www.lamk.fi/opinovi/tapahtumat  
 

Muuta ajankohtaista: 

 Aikuisopiskelijan viikkoa vietetään viikolla 41. PHKK:ssa on aloitettu viikon alueellisten 
tapahtumien ideointi ja mukaan yhteiseen suunnitteluun toivotaan myös muita alueen 
aikuiskoulutustoimijoita. Tarkoitus on tänä vuonna tuoda aikuiskoulutuksen alueelliset 
mahdollisuudet luovasti ja innovatiivisesti näkyväksi kaikelle kansalle! Seuraava 
kokoontuminen on 1.6. klo 8.30–10.30, Ståhlberginkatu 4 B C110. 

  
3. Seuraava kokous 

 
 
Seuraava tapaaminen on torstaina 27.8.2009 klo 13–15 Lahden kansanopistossa, Harjukatu 
46, Lahti 
 
Kokouksen alustavat aiheet: 
- Lahden kansanopiston toimintaan tutustuminen 
- ”ohjaus- ja neuvontapalvelukartta” eli luonnos alueella jo olemassa olevista, eri toimijoiden 

tarjoamista ohjaus- ja neuvontapalveluista. 
 

 
Muistiin kirjasi 
Sari N. 
   
 

http://www.lamk.fi/opinovi/tapahtumat

